1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 122/2024                                                       Cordisburgo, 30 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Savio Rogerio Beraldo Trombini, solicito de V. Exa.,

bem como ao setor competente, a realização de serviços de tapa-buracos, na Rua

Marechal Deodoro, principalmente do intervalo entre a Travessa João Liboreiro da Silva

até a Rua Governador Valadares, neste Município.

A ação de tapa-buracos contribuirá para preservar a infraestrutura do logradouro

citado.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-10-30T08:35:43-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653